



## CARTON BYG ApS

Snedkervej 8  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 19158187

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.05.2022

---

**Jesper Carton Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CARTON BYG ApS

Snedkervej 8

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 19158187

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 75155901

Hjemmeside: [www.carton.dk](http://www.carton.dk)

## Direktion

Jesper Carton Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed inden for tømrer- og snedkerbranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret været en stor stigning i aktiviteten som følge af den generelle efterspørgsel i branchen. Selskabets drift resulterede i et overskud på 4.277 t.kr. mod et overskud på 1.596 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>18.942.634</b>	<b>12.599.346</b>
Personaleomkostninger	1	(13.209.665)	(10.500.454)
Af- og nedskrivninger		(187.469)	(48.242)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.545.500</b>	<b>2.050.650</b>
Andre finansielle indtægter	2	37.594	38.447
Andre finansielle omkostninger		(57.385)	(41.687)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.525.709</b>	<b>2.047.410</b>
Skat af årets resultat	3	(1.249.000)	(451.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.276.709</b>	<b>1.596.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	500.000
Overført resultat		1.776.709	1.096.410
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.276.709</b>	<b>1.596.410</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		48.750	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>48.750</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.038.756	206.884
Indretning af lejede lokaler		355.504	320.622
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>2.394.260</b>	<b>527.506</b>
Andre tilgodehavender		540.000	270.000
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>540.000</b>	<b>270.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.983.010</b>	<b>797.506</b>
Råvarer og hjælpematerialer		872.000	540.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>872.000</b>	<b>540.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.133.696	3.987.352
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	604.665	1.152.851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.201.899	1.233.496
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	28.556
Andre tilgodehavender		701.037	467.857
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	8.550	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.649.847</b>	<b>6.870.112</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.451	2.733
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.451</b>	<b>2.733</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.034.262</b>	<b>238.685</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.559.560</b>	<b>7.651.530</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.542.570</b>	<b>8.449.036</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.633.666	1.856.957
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.333.666</b>	<b>2.556.957</b>
Udskudt skat	9	304.000	300.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>304.000</b>	<b>300.000</b>
Anden gæld		0	848.496
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>848.496</b>
Bankgæld		0	7.174
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	74.119	218.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.812.014	2.233.703
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.062	5.062
Skyldig skat		1.245.000	389.000
Anden gæld		2.768.709	1.889.815
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.904.904</b>	<b>4.743.583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.904.904</b>	<b>5.592.079</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.542.570</b>	<b>8.449.036</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.856.957	500.000	2.556.957
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.776.709	2.500.000	4.276.709
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.633.666</b>	<b>2.500.000</b>	<b>6.333.666</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	10.337.480	8.251.377
Pensioner	1.717.699	1.363.635
Andre omkostninger til social sikring	1.154.486	885.442
	<b>13.209.665</b>	<b>10.500.454</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	32	26

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.800	32.462
Dagsværdireguleringer	718	0
Øvrige finansielle indtægter	76	5.985
	<b>37.594</b>	<b>38.447</b>

Indeværende års dagsværdireguleringer består af urealiserede kursgevinster på værdipapirer på reguleret marked i alt 718 kr.. Aktierne er aktiveret under regnskabsposten andre værdipapirer og kapitalandele.

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.245.000	389.000
Ændring af udskudt skat	4.000	62.000
	<b>1.249.000</b>	<b>451.000</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgange	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Årets afskrivninger	(1.250)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.250)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>48.750</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.043.574	601.628
Tilgange	2.039.111	63.862
Afgange	(77.375)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.005.310</b>	<b>665.490</b>
Af- og nedskrivninger primo	(836.690)	(281.006)
Årets afskrivninger	(171.483)	(28.980)
Tilbageførsel ved afgang	41.619	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(966.554)</b>	<b>(309.986)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.038.756</b>	<b>355.504</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	270.000
Tilgange	270.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>540.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>540.000</b>

## 7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.437.149	8.992.568
Foretagne acontofaktureringer	(4.906.603)	(8.058.546)
Overført til forpligtelser	74.119	218.829
	<b>604.665</b>	<b>1.152.851</b>

## 8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

9 t.kr. i tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse for regnskabsåret 2021, vedrører en løbende byggesag udført for virksomhedsdeltager Mads Carton Nielsen.

## 9 Udskudt skat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Immaterielle aktiver	1.000	0
Materielle aktiver	75.000	(11.000)
Tilgodehavender	231.000	311.000
Forpligtelser	(3.000)	0
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>304.000</b>	<b>300.000</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.228.653	2.012.056

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carton Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for i alt 296 t.kr.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på 1.500 t.kr. i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgørende en værdi på 6.272 t.kr.

Der er ejerpantebrev på 500 t.kr. i køretøjer udgørende en værdi på 237 t.kr.
